Проект

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

00.00.2020          № _____

О внесении изменений в решение

Думы Города Томска от 05.11.2019

№ 1204 «Об установлении

на территории муниципального

образования «Город Томск» налога

на имущество физических лиц»

В целях приведения в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом

Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Города Томска от 05.11.2019 № 1204 «Об установлении

на территории муниципального образования «Город Томск» налога на имущество

физических лиц» следующие изменения:

1) в строке 2 графы «Вид объекта налогообложения» приложения 1 «Ставки налога

на имущество физических лиц» к указанному решению слово «, дачного» исключить;

2) в строке 2 графы «Вид объекта налогообложения» приложения 2 «Ставки налога

на имущество для малоимущих» к указанному решению слово «, дачного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального опубликования.

Председатель

Думы Города Томска

__________________С.Ю.Панов

Мэр Города Томска

_________________И.Г.Кляйн